

# ÅRSRAPPORT 2018

## **Energihuset2020 ApS**

Havremarken 4  
3650 Ølstykke

CVR nr. 34229201

### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 12. juli 2019

### **Dirigent**

Morten Moe



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Energihuset2020 ApS  
Havremarken 4  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 34229201  
Stiftelsesdato: 13. februar 2012  
Hjemsted: Egedal Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Morten Moe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
12. juli 2019, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er energirenovering af boliger og erhverv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -3.080.416.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	-1.324.551	-1.245.324
1. Personaleomkostninger	-485.809	-62.969
Af- og nedskrivninger	-240.696	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.051.056</b>	<b>-1.308.293</b>
Andre finansielle omkostninger	-1.029.360	-119.057
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-3.080.416</b>	<b>-1.427.350</b>
Skat af årets resultat	-311.741	311.741
Andre skatter	-5.000	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-3.397.157</b>	<b>-1.115.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-3.397.157	-1.115.609
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.397.157</b>	<b>-1.115.609</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	217.836
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>217.836</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	126.000	126.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>126.000</b>	<b>343.836</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.777	297.325
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.360.963
Skatteaktiv	0	311.741
Andre tilgodehavender	0	193.936
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>70.777</b>	<b>2.163.965</b>
Likvide beholdninger	62.329	91.216
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>62.329</b>	<b>91.216</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>133.106</b>	<b>2.255.181</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>259.106</b>	<b>2.599.017</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	-4.551.848	-1.154.692
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.471.848</b>	<b>-1.074.692</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	171.977	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.164.541	3.577.707
Anden gæld	1.394.436	96.002
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.730.954</b>	<b>3.673.709</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.730.954</b>	<b>3.673.709</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>259.106</b>	<b>2.599.017</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0

	2018	2017
Lønninger	476.566	60.363
Andre omkostninger til social sikring	9.243	2.606
	<b>485.809</b>	<b>62.969</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	80.000	-1.154.692	0	-1.074.692
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-3.397.156	0	-3.397.156
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-4.551.848</b>	<b>0</b>	<b>-4.471.848</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
